安徽省土木建筑学会安徽省工程勘察设计协会

关于举办《住宅项目规范》宣贯培训的通知 ^{各有关单位:}

为贯彻落实国家及安徽省关于推进住宅建设高质量发展的要求,提升对新标准的理解与应用能力。根据安徽省住房城乡建设厅推进"好房子"工作部署,定于 2025 年 6 月 20 日举办《住宅项目规范》GB55038-2025 专题宣贯培训,现将有关事项通知如下:

一、组织单位

主办:安徽省土木建筑学会 安徽省工程勘察设计协会

- 二、培训主题、内容
- (一)培训主题:围绕"好房子"——安全、舒适、绿色:智慧的建设目标,推动住宅设计品质提升。
- (二)培训内容:《住宅项目规范》GB55038-2025 编制概况及要点解读。

三、培训师资

曾宇,《住宅项目规范》GB55038-2025 主编,中国建筑科学研究院建筑设计院总建筑师、教授级高工、住房城乡建设部智库专家、标准科技

创新领军人才、中国建筑学会建筑师分会副会长。

四、会议时间、地点

报到时间: 2025年6月20日上午10点开始一楼大厅报到。

会议时间: 2025年6月20日下午14:30-17:30。

地点: 天鹅湖大酒店国际厅 B 厅(合肥市政务区东流路 888 号)。

五、培训对象

- (一)设计院、高校、审图公司、房地产开发企业等相关单位建筑专业技术人员。
 - (二)省内各地住房和城乡建设主管部门相关人员。

六、报名须知

本次培训会期半天,不收取任何培训费用,所有参会人员交通、食宿自理。为保证培训质量,会场人数控制在300人左右,名额分配如下:

- (一) 各会员单位2人。
- (二) 高校、审图公司、房地产开发企业等非会员单位各1人。
- (三) 名额有限, 报满为止。

七、联系人

安徽省土木建筑学会秘书处

联系人: 许静 联系电话: 0551-6287 9276

电子邮箱: casa2014@126.com

安徽省工程勘察设计协会秘书处

联系人: 李仪 联系电话: 0551-6287 6759

电子邮箱: ahkcsj@126.com

(此页无正文)



附件1

新标准宣贯培训会议课程表

序号	时间	内容	专家
1	14:30-14:45	开班仪式	省住建厅领导
		领导致辞	有任廷/J 领守
		《住宅项目规范》	曾宇
2	14:45-17:00	GB55038-2025	中国建筑科学研究院
		宣贯培训	建筑设计院总建筑师

具体以培训当天课程安排为准。

报名链接: https://f.wps.cn/g/GkNGtM5R/ (或者微信扫描下方二维码报名)

参会报名回执



16值扫码成长按识别,填写内容